

ANNEXE :

TARIFS DE LA SAISON CULTURELLE 2026-2027

1. SPECTACLES

Tarifs et abonnements tout-public				
	Tarif Exceptionnel	Tarif A	Tarif B	Tarif C
Tarif plein	40 €	35 €	29 €	24 €
Tarif réduit <i>Demandeurs d'emploi, RSA, séniors (+ 65 ans), groupe de 10 personnes minimum (9 tarifs réduits et 1 invitation), familles nombreuses, adhérents MJC, adhérents Carré des Arts et personnes handicapées</i>	35 €	30 €	25 €	21 €
Tarif abonnement¹	31 €	28 €	23 €	19 €
Tarif strapontin	28 €	25 €	20 €	16 €
Tarif jeune	15 €		10€	
Tarif exonéré	S'applique à l'ensemble des spectacles pour les productions des spectacles, les partenaires culturels, élus de la Ville et accompagnateurs de groupes			

Tarifs et abonnements jeune-public	
Tarif unique	8 €
Tarif réduit	5 €
Abonnement unique (pour 3 spectacles de la saison)	15 €
Tarif exonéré	S'applique à l'ensemble des spectacles pour les productions des spectacles, les partenaires culturels, élus de la Ville et accompagnateurs de groupes

2. CONFÉRENCES

Conférences « Le monde de l'art » et autres	
Tarif unique	10 €
Tarif abonné (3 conférences minimum)	9 €
Concert conférence	
Tarif unique	15 €

3. CINÉMA

Tarifs	
Tarif Plein	7 €
Tarif réduit <i>Demandeurs d'emploi, RSA, séniors (+ 65 ans), groupe de 10 personnes minimum (9 tarifs réduits et 1 invitation), familles nombreuses, abonnés aux spectacles Tout-public, adhérents MJC, adhérents Carré des Arts et personnes handicapées</i>	5,80 €
Tarif exonéré	S'applique à l'ensemble des séances pour les distributeurs, les partenaires culturels et accompagnateurs de groupe

¹ Abonnement = à partir de 4 spectacles au choix au tarif abonnement

Tarifs spéciaux	
Ciné-conférence de Serge Legal	9 €
Printemps du cinéma	5 €
Enfant de moins de 14 ans, <i>Séance jeune-public.</i>	4 €
Centres de loisirs, <i>Ouverture de la saison et groupes scolaires collèges et lycées</i>	3,50 €
Lycées adhérents de l'ACRIF	3 €
Scolaires <i>dans le cadre du dispositif « Ecole et cinéma »</i>	2,50 €
Bacheliers et scolaires de la commune <i>dans le cadre de la projection annuelle</i>	2 €
Tarif exonéré	S'applique à l'ensemble des séances pour les distributeurs, les partenaires culturels, élus de la Ville et accompagnateurs de groupe

Carte d'abonnement	
Carte magnétique rechargeable <i>Durée de validité de la carte 1 an</i>	2 €
Recharge 10 places	50 € (soit 5 € la place)

Opéra au cinéma	
Tarif des retransmissions de spectacles en direct au cinéma <i>(Opéra, concert)</i>	20 €
Tarif de la séance Opéra-Cinéma	15 €
Carte d'abonnement² Opéra-Cinéma <i>(pour 4 séances)</i>	48 € (Soit 12 € la séance)
Carte magnétique rechargeable	2 €.

² La formule d'abonnement est valable 2 ans.